Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.11.2020
	№ 87

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 26.01.2018 №12

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 26.01.2018 №12 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальными служащими аппарата Администрации Кручено-Балковского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        О.В. Полякова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 18.11.2020 № 87

	«Приложение
				к постановлению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
 от 26.01.2018 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы аппарата Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей

Глава Администрации поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Начальник сектора экономики и финансов

Старшая группа должностей

Ведущий специалист (главный бухгалтер)
Ведущий специалист по кадровой и правовой работе
Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Младшая группа должностей

Специалист первой категории (экономист)
Специалист первой категории по муниципальному хозяйству»

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

8

.

11

.2020

№

8

7

с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

26.01.2018 №12

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

,

постановля

ю:

1. Внести в П

риложение к п

остановлени

ю

Администрации Кручен

о

-

Балковского сельского поселения от 26.01.2018 №12 "О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в аппарате Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

и муниципальными служащими аппарата Администрации К

ручено

-

Балковского

сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера"

изменение

,

изложив его в редакции

согласно приложени

ю

.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

Интернет

-

сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования

.

4

. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

И.о. г

лав

ы

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

О.В. Полякова